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Mistrzostwa Europy UEFA EURO U21 Polska 2017, których Kraków jest jednym z miast-gospodarzy, zbliżają
się wielkimi krokami. W jakiej formie już teraz jest reprezentacja naszego kraju? Przekonamy się o tym
podczas meczu towarzyskiego podopiecznych selekcjonera Marcina Dorny z reprezentacją Włoch. Spotkanie
odbędzie się dziś o 20:45 na stadionie miejskim przy ul. Kałuży 1. Będzie to ważny test formy w ramach
przygotowań obu zespołów do turnieju.

Kibice z Krakowa będą mogli sprawdzić, jak prezentuje się drużyna Włoch nie tylko podczas
marcowego meczu towarzyskiego z naszą reprezentacją, ale także podczas samego turnieju, bo to
właśnie w naszym mieście Włosi rozegrają swoje mecze grupowe – 18 czerwca z Danią oraz 24
czerwca z Niemcami – ten mecz zapowiada się jako jeden z najciekawszych w fazie grupowej turnieju.

Bilety na mecz towarzyski Polska-Włochy można kupić TUTAJ. Ich cena to 10-15 zł.

Przypomnijmy, Młodzieżowe Mistrzostwa Europy do lat 21 odbędą się od 16 do 30 czerwca w naszym
kraju. W turnieju zmierzy się 12 reprezentacji: Polski, Niemiec, Czech, Danii, Włoch, Słowacji, Szwecji,
Anglii, Portugalii, Serbii, Hiszpanii i Macedonii. Decyzją Polskiego Związku Piłki Nożnej, Kraków znalazł
się wśród sześciu miast-gospodarzy tej imprezy. Oprócz stolicy Małopolski, młodzi piłkarze będą
rywalizować w Bydgoszczy, Gdyni, Kielcach, Lublinie i Tychach.

W Krakowie zostaną rozegrane mecze eliminacyjne grupy C (znalazły się tam reprezentacje Niemiec,
Czech, Danii i Włoch), półfinał oraz finał imprezy. Drużyny zagrają na stadionie miejskim przy ul.
Kałuży. W naszym mieście i okolicach wytypowano również kilka obiektów, które będą pełnić funkcję
centrów treningowych dla reprezentacji i sędziów. Są to stadiony miejskie przy ul. Reymonta 22, na
Suchych Stawach, obiekty Bronowianki i Garbarni oraz stadion OSiR-u w Zabierzowie.

Więcej informacji nt. turnieju UEFA EURO U21 Polska 2017 można znaleźć na oficjalnej stronie
internetowej www.u21poland.com.
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